
UCHWAŁA NR XXXVIII/312/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Wałbrzycha do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. 
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu w ramach Programu Priorytetowego 

NFOŚiGW: System zielonych Inwestycji (GIS)”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 
poz. 1591 z 2001 roku, z późn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Wałbrzycha do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. 
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu w ramach Programu Priorytetowego 
NFOŚiGW: System zielonych Inwestycji (GIS)” w ramach ogłoszonego w dniach od 1 września 2012 do 
1 października 2012 naboru do części 1 „Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej” programu 
Priorytetowego System Zielonych Inwestycji wdrażanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. Dofinansowanie będzie miało formę dotacji (30% kosztów kwalifikowanych) i pożyczki 
(60% kosztów kwalifikowanych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 339DAF3E-F332-4D26-BC92-DA01FBFE1C25. Podpisany



Uzasadnienie

Gmina Wałbrzych planuje złożyć wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej w Wałbrzychu w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW: System zielonych 
Inwestycji (GIS)” w ramach naboru wniosków do Części 1 „Zarządzanie energią w budynkach użyteczności 
publicznej” programu priorytetowego „System Zielonych Inwestycji”. Program ten umożliwia otrzymanie 
bezzwrotnej pomocy w wysokości 30% wartości kosztów kwalifikowanych oraz preferencyjnej pożyczki 
w wysokości 60% kosztów kwalifikowanych. 

Jednym z załączników do wniosku o dofinansowanie bezwzględnie wymaganym od jednostek samorządu 
terytorialnego, zgodnie z wytycznymi dla wniosków składanych do Programu Priorytetowego System Zielonych 
Inwestycji, jest upoważnienie organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego do złożenia wniosku. 

W celu spełnienia wymogów formalnych procesu aplikowania Gminy Wałbrzych o środki z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW "System 
Zielonych Inwestycji", wnoszę o podjęcie uchwały przez Wysoką Radę. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 339DAF3E-F332-4D26-BC92-DA01FBFE1C25. Podpisany




